

CARLO MURARO

Via F. Rolandello, 11 Treviso · 3467952242

Sono un esperto di sistemi informativi, da oltre 20 anni mi occupo di progettazione e sviluppo del software e gestione dei servizi IT. La mia formazione ha origine da importanti aziende del trevigiano Nordica Spa, Benetton Spa in seguito RCH Spa dove mi sono occupato di soluzioni software per il retail. Dal 2008 sono il responsabile dello sviluppo software e dei servizi IT di Retail Solutions S.r.l azienda del padovano specializzata nella fornitura di beni e servizi per il canale GDO.

ESPERIENZA

DAL 2008 A OGGI

RESPONSABILE SVILUPPO SOLUZIONI E SERVIZI SOFTWARE, **RETAIL SOLUTIONS SRL**

DAL 2000 – 2008

RESPONSABILE DIVISIONE SISTEMI, RCH SPA

DAL 1986 – 2000

DBA, GESTORE DI SISTEMA, NORDICA SPA – BENETTON GROUP SPA

ISTRUZIONE

MARZO 1995

DIPLOMA UNIVERSITARIO IN INFORMATICA CONSEGUITO PRESSO LA FACOLTÀ DI INGEGNERIA ELETTRONICA E AUTOMATICA DI PADOVA.

LUGLIO 1982

DIPLOMA DI MATURITÀ TECNICA CONSEGUITA PRESSO L'I.T.I.S. "A. MEUCCI" DI CITTADELLA SPECIALIZZAZIONE TELECOMUNICAZIONI.

COMPETENZE

- Analisi e progettazione di soluzioni software
- Database Administrator, gestore di sistemi informatici
- Coordinamento e gestione di progetti software

ATTIVITÀ

Dal 2016 faccio parte del gruppo di quartiere QUA.SANZENO convertito nel 2020 in Associazione di promozione sociale. Le finalità della associazione sono la promozione e lo svolgimento di attività

culturali in quartiere di interesse sociale con finalità educativa, salvaguardia e miglioramento delle condizioni ambientali del territorio, tutela e valorizzazione del patrimonio ambientale e umano.